
JAのこども共済
●JAの学資はお勧めで良いと思います。地域に根ざしている感じがします。

●学資はJAが良いよとママ友からススメられました。学資に強いようです。
●JAが身近で、親身になってくれるので安心です。

一般社団法人 日本マザーズ協会

●将来の備えになる為、おススメできます。
近くにあり、いつでも相談しにいける。JAだから安心。●

受賞企業：全国共済農業協同組合連合会

やなせたかし／フレーベル館・TMS・NTV・NTV©

この度は「マザーズセレクション大賞」に選出いただき、心より御礼申しあげます。JA共済は「相
互扶助」を事業活動の原点とし、全国約570JA、6,670店舗で、「ひと・いえ・くるま」の総合保障 
を提供しており、地域の皆さまの豊かな生活づくりへ貢献できるよう、日々活動しております。
この度大賞をいただきましたJAのこども共済は、お子さまの未来を応援するため、必要な保障を
確保しながら計画的に将来の教育資金が準備できる仕組みとして開発いたしました。これまでに
約178万件（2021年9月末現在）のご契約をいただき、多くの方からご好評をいただいております。
この受賞を更なる励みとし、JA共済はこれからも多くの方々に「安心」と「満足」をお届けできるよ
う努めてまいります。

” ”


